
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/240/17 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 24 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/26/11 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 8 lutego 2011 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr XXVI/150/2000 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie 

połączenia instytucji kultury w gminie Wąsosz w Zespół Placówek Kultury 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 862 ze zm.) oraz 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/26/11 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 8 lutego 2011 r. w sprawie zmiany uchwały  

nr XXVI/150/2000 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie połączenia instytucji kultury 

w gminie Wąsosz w Zespół Placówek Kultury: 

1. W załączniku do uchwały – Statut Zespołu Placówek Kultury: 

a) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. ZPK realizuje działania w dziedzinie wychowania, edukacji, 

upowszechniania kultury czytelnictwa, turystyki, sportu i rekreacji. ZPK prowadzi wielokierunkową 

działalność rozwijającą i zaspokajającą potrzeby mieszkańców oraz upowszechnia i promuje kulturę lokalną. 

Zajmuje się również szeroko rozumianą promocją gminy Wąsosz w skali powiatu, województwa i kraju.”, 

b) § 5 ust 2 pkt 9) otrzymuje brzmienie: „9) organizowanie działalności rozrywkowej, turystycznej, sportowej 

i rekreacyjnej.”, 

c) § 5 ust. 3 pkt 10) otrzymuje brzmienie: „10) organizowanie samodzielnie lub wspólnie z innymi podmiotami 

imprez sportowych i turystyczno-rekreacyjnych”, 

d) po § 5 ust. 3 pkt 10) dodaje się pkt 11) o treści: „11) wspieranie bazy sportowej, turystycznej i rekreacyjnej 

gminy Wąsosz.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wąsosza: 

J. Chorostkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 listopada 2017 r.

Poz. 4470


		2017-11-02T13:49:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




